
Zarządzenie Nr 3/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania umów dzierżawy nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miasta Chełmna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.    

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały               

Nr LXXI/528/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przedłużenie w trybie bezprzetargowym okresu obowiązywania umów dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miasta Chełmna zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. Przedłużyć z dotychczasowym dzierżawcą umowę z dnia 3 listopada 2009 r. wraz z późniejszymi 

zmianami, dotyczącą dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna, 

położonej w obrębie Osnowo, gmina Chełmno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 30/6 o powierzchni 0,9900 ha, zapisanej w KW TO1C/00016565/7, na okres nie dłuższy 

niż do dnia 3 listopada 2039 r., w trybie bezprzetargowym. 

2. Przedłużyć z dotychczasowym dzierżawcą umowę z dnia 24 grudnia 2012 r. wraz z późniejszymi 

zmianami, dotyczącą dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Chełmna, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

1) działka nr 17/1 o powierzchni 0,6543 ha, położona w obrębie 6 miasta Chełmna,            

zapisana w KW TO1C/00016514/5,  

2) działka nr 72/1 o powierzchni 1,1766 ha, położona w obrębie 6 miasta Chełmna,             

zapisana w KW TO1C/00003233/7,  

3) działka nr 31/1 o powierzchni 3,9900 ha, położona w obrębie Osnowo, gmina Chełmno, zapisana 

w KW TO1C/00016564/0,  

4) działka nr 32 o powierzchni 2,2200 ha, położona w obrębie Osnowo, gmina Chełmno,      

zapisana w KW TO1C/00016670/6,  

5) działka nr 30/4 o powierzchni 0,2200 ha, położona w obrębie Osnowo, gmina Chełmno, zapisana 

w KW TO1C/00016566/4, 

na okres nie dłuższy niż do dnia 3 listopada 2039 r., w trybie bezprzetargowym. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.     

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

             Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


